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Redaktionen har ordet

Göteborg ny redaktion för 
Socialvetenskaplig tidskrift
Med detta nummer av Socialvetenskaplig tidskrift hälsar vi från den nya redaktionen 
i Göteborg alla mycket välkomna! Vi vill börja med att rikta ett stort tack till redak-
tionen i Norrköping, Linköpings universitet, för deras insatser under den föregående 
femårsperioden. 

Den nya redaktionen finns på Institutionen för socialt arbete vid Göteborgs uni-
versitet. Mikaela Starke är ansvarig utgivare, Marcus Herz och Jörgen Lundälv är 
redaktörer och Magnus Weber redaktionssekreterare. Vi har knutit ett antal kolleger 
på institutionen till redaktionen, för att täcka in olika kompetenser inom socialveten-
skapliga ämnesområden, teorier och metoder. Som ledamöter i redaktionen utgör de 
ett nav för diskussion både om löpande och specifika frågor, och de är också behjälp-
liga med kontakter och förslag på granskare. Tidskriften har även ett redaktionsråd 
som består av forskare från olika lärosäten i Sverige och Norden. De deltar i diskus-
sionen om tidskriftens utveckling, har en kvalitetsgranskande funktion och tar fram 
förslag på temanummer. 

Vi tar över tidskriften i en tid där det finns ett stort behov av att sprida forsknings-
resultat på svenska inom det socialvetenskapliga området, för att länka den sociala 
forskningen både tillyrkesverksamma och till beslutsfattare inom välfärdssektorn. 
Inte minst nu med en ny socialtjänstlag, som ställer ökade krav på en kunskapsbase-
rad praktik med såväl tvärvetenskapligt som tvärprofessionellt samarbete, ökar beho-
vet av fungerande former för att kunna förmedla och diskutera forskningsresultat. 

I samband med bytet av redaktion har tidskriften också bytt hemvist till Kungliga 
bibliotekets tjänst för vetenskapliga tidskrifter. Även om detta byte har inneburit 
en del initiala utmaningar kommer det på sikt att säkerställa ett bättre och säkrare 
arbetsflöde mellan författare, redaktion och läsare. Våra ambitioner med tidskriften 
är att fortsätta det arbete som den tidigare redaktionen påbörjade med att snabba 
på processen från insänt manus till granskning och beslut, men också att arbeta för 
att snabba på publiceringstakten ytterligare. Vi är därför särskilt glada över att kunna 
berätta att vi från och med nu kommer att publicera accepterade artiklar på tid-
skriftens webbplats innan de publiceras i tryckt form. Detta tror vi kommer att öka 
intresset både att publicera i tidskriften och att ta del av aktuell socialvetenskaplig 
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forskning. Vidare har vi också arbetat med att snabba på granskningsprocessen och 
med att rekrytera granskare, vilket vi nu börjar se resultat av. 

I det här första numret har vi samlat ett antal artiklar som tar sig an det socialveten-
skapliga fältet utifrån flera olika perspektiv. I slutet av året kommer vi att publicera 
ytterligare ett nummer, även det med forskning som visar på den bredd som socialve-
tenskaplig forskning kan ha. 

Vi blickar också framåt mot ett dubbelnummer som har temat förebyggande 
arbete – ett aktuellt ämne som bland annat fokuseras i den nya socialtjänstlagen 
och som idag också är ett omdiskuterat ämne i media. Under hösten -25 kommer vi 
att göra en utlysning för nästa temanummer som tar sin utgångspunkt i kriser som 
socialvetenskapligt ämne. Håll utkik efter utlysningen och välkommen att skicka in 
abstract!

Vår ambition är att fortsätta arbetet med att tillgängliggöra forskning för prakti-
ken, och vi ser med stor spänning fram emot nya forskningsperspektiv inom social
vetenskaplig forskning. 
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